16.-19.4.2026
25.-24.4.2026
2.-3.5.2026
9.-10.5.2026
15.05.2026
16.-17.5.2026
23.-24.5.2026
30.5.-31.5.2026
1.-5.6.2026
6.-8.6.2026
12.06.2026
13.06.2026
13.-14.6.2026
20.-21.6.2026
23.-24.6.2026
8.-11.7.2026
18.07.2026
20.-24.7.2026
8.-10.8.2026
1.-3.8.2026
3.-7.8.2026
15.-17.8.2026
17.-21.8.2026
30.08.2026
31.8.-3.9.2026
3.-4.9.2026
08.09.2026
11.09.2026
12.09.2026
17.09.2026
19.09.2026
29.9.-2.10.2026
03.10.2026

Soustredeéni KTA Zlinského kraje 1.

Soutéze druzstev TK Zlin 1.kolo

Soutéze druzstev TK Zlin 2.kolo

Soutéze druzstev TK Zlin 3.kolo, Mini, Babytenis 1.
Beneficni turnaj "Srdce na pravém miste”

Soutéz druzstev Mini, Baby tenis 2.kolo

Soutéze druzstev TK Zlin 4.kolo

Soutéze druzstev TK Zlin 5.kolo, Mini, Babytenis 3.
Turnaj tfidy A mladsich zaku

Oblastni prebor starsich zakl/ Mini, Babytenis 4.kolo
Turnaj AREKOP

Turnaj MONZA CUP

Soutéze druzstev TK Zlin 6.kolo

Soutéze druzstev TK Zlin 7.kolo

Soustredéni KTA Zlinského kraje 2.

MCR druZstev ml.Zactva

O pohar hejtmana JMK babytenis

Tréninkovy kemp TK Zlin €.1

Turnaj tridy C mladsi zactvo

Turnaj tridy C starsi zactvo

Tréninkovy kemp TK Zlin ¢.2

Turnaj tridy C dorost

Tréninkovy kemp TK Zlin ¢.3

Turnaj na strednim kurtu

1.liga dospélych sk.D

Soustredéni KTA Zlinského kraje 3.

Turnaj CSOB

Turnaj Krajské hospodarské komory Zlinského kraje
Press Cup syndikatu novinaru Zlinského kraje
Turnaj ROKO - MOTOR

AVEX TEAM CUP 34. rocnik

Soustredéni KTA Zlinského kraje 4., Turnaj ctyr statu
ZAKONCENI SEZONY - Tlacenkovy turnaj

turnaj rodict s détmi, koncert ELAYNE a CROWSES

PREHLED AKCI V AREALU
TK ZLIN V ROCE 2026

zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci

clenové a partneri klubu

zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
privatni

privatni

zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
zavodni hraci
privatni

privatni

privatni

privatni

privatni

zavodni hraci

zavodni hraci, clenové a

partneri klubu
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